Шартнома буйича ишлар киймати, туловлар ва хисоб-китоблар
2.1. Мазкур шартнома буйича Лойихачи томонидан танлов комиссиясининг 2022 йил 

20 ноябдаги 189685-сон баёни карорига мувофик бажариладиган ишлар киймати барча 
соликлар шу жумладан, КДС билан 33 500 000 (Уттиз уч миллион беш юз минг) сумни 
ташки л этади.

2.2. Буюртмачи шартномани Узбекистан Республикаси Молия вазирлиги 
Базначилигида руйхатдан утказгандан сунг 5 (беш) иш куни ичида шартнома бахосининг 
30 фоиз микдорида аванс туловини амалга оширади.

2.3. Шартнома буйича колган маблаг аванс маблаглари мутаносиб равишда ушлаб

[...]

1. Куйичирчик тумани Тинчлик 
МФЙ худудида ичимлик суви 
тармокларини куриш лойиха 
смета хужжатларини ишлаб 
чикиш ва экспертиза 
хулосасини олиб бериш

Бошланиши :
Буюртмачи томонидан 
бошлангич тулов амалга 
оширилгандан сунг 
Муддат: 10 иш купи

33 500 000 (Уттиз уч 
миллион беш юз 

минг) сум

Жами: билан 33 500 000 (Уттиз уч миллион беш юз минг) сум.

Буюртмачи: Лойихачи:

“Сув таъминоти ва окава сув
объектлари курилиши буйича “HOUSE GRAND” МЧЖ

инжиниринг компанияси” УК Тошкент 
шахар ва Тошкент вилояти худудий 

бошкармаси

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 189685 на